
 
  
 

 

PORTARIA Nº 002/2017 
DE: 02 DE JANEIRO DE 2017 
 
Dispõe sobre nomeação de Funcionário em Cargo de 

PROVIMENTO EM COMISSÃO e dá outras 

providências. 
 
O Senhor RONIVAL SOARES SANTOS, Presidente da 
Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais; 
 
                       R E S O L V E: 
 

Artigo 1º - Fica nomeado ao Cargo de DIRETOR DE 
ADMINISTRAÇÃO,  o Senhor MARCIANO OLIVEIRA DO CARMO, brasileiro, 

maior, portador da Cédula de Identidade RG. nº  3330614-98, expedida pela SSP-
CE, e com CPF sob o nº 639.814.163-68, a partir de 02 de janeiro de 2017,  nos 
termos do Anexo IV da Lei Municipal nº 939 de 20 de dezembro de 2013. 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PRESIDENTE 
EM: 02 DE JANEIRO DE 2017. 
 
 
 
 
RONIVAL SOARES SANTOS 
             PRESIDENTE 

 
 
 
 


